
 
UCHWAŁA  Nr XXXVI-252/10 

Rady Gminy Lasowice Wielkie 

z dnia 24 marca 2010 r. 
 

w sprawie zmian budżetu gminy na rok 2010 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia  
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240) oraz art. 16 ustawy z dnia 
20 listopada 2009 r. o zmianie ustawy Prawo ochrony środowiska oraz niektórych innych ustaw 
(Dz. U. z 2009 r. Nr 215, poz. 1664) Rada Gminy Lasowice Wielkie uchwala, co następuje: 
 

§ 1 W Uchwale Nr XXXIV-239/09 Rady Gminy Lasowice Wielkie z dnia 29 grudnia 2009 

roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2010 wprowadza się następujące zmiany: 

 

§ 2 Zwiększa się plan dochodów i wydatków budżetowych o kwotę 903.543 zł jak niżej: 

1.Zwiększa się dochody: 

Dział  852  POMOC SPOŁECZNA                                                                         27.000 zł 

Rozdział  85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 27.000 zł 

                                 Dochody bieżące 27.000 zł 

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gminy) ustawami 27.000 zł 

 

Dział  900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA   53.806 zł 

Rozdział  90019 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za 

korzystanie ze środowiska 53.806 zł 

Dochody bieżące 53.806 zł 

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 53.806 zł 

 

Dział  758  RÓŻNE ROZLICZENIA                                                                   489.737 zł 

Rozdział 75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego 481.610 zł 

Dochody bieżące 481.610 zł 



 2

§ 2920    Subwencje ogólne z budżetu państwa 481.610 zł 
 

Rozdział    75831  Część równoważąca subwencji ogólnej dla gminy 8.127 zł 

Dochody bieżące 8.127 zł 

§ 2920  Subwencje ogólne z budżetu państwa 8.127 zł 

 

Dział  926  KULTURA FIZYCZNA I SPORT                                                     333.000 zł 

Rozdział  92601 Obiekty sportowe – 333.000 zł 

Dochody majątkowe 333.000 zł 

§ 6300 Wpływy z tytułu pomocy fizycznej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych – 333.000 zł 
 

2.Zwiększa się wydatki: 

Dział  852  POMOC SPOŁECZNA                                                                         27.000 zł 

Rozdział  85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 27.000 zł 

Wydatki bieżące 27.000 zł 

w tym: 

§ 3110 Świadczenia społeczne 26.000 zł 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 850 zł 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 130 zł 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy 20 zł 

 

Dział  900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA   53.806 zł 

Rozdział  90002 Gospodarka odpadami 53.806 zł 

Wydatki bieżące 53.806 zł 

 

Dział  926  KULTURA FIZYCZNA I SPORT            333.000 zł 

Rozdział  92601      Obiekty sportowe 333.000 zł 

Wydatki majątkowe 333.000 zł 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 333.000 zł 
 

Dział  754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA  

                   PRZECIWPOŻAROWA                                                                        8.127 zł 



 3

Rozdział  75412   Ochotnicze straże pożarne 8.127 zł 

Wydatki bieżące 8.127 zł 

 

Dział  801  OŚWIATA I WYCHOWANIE             300.000 zł 

Rozdział  80101 Szkoły podstawowe 300.000 zł 

Wydatki bieżące 300.000 zł 
 

Dział  010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO                                                        181.610 zł 

Rozdział  01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 181.610 zł 

Wydatki bieżące 149.610 zł 

Wydatki majątkowe 32.000 zł 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 32.000 zł 

 

§ 3 Zmniejsza się plan dochodów i wydatków budżetu gminy o kwotę 35.000 zł 

1.Zmniejsza się dochody: 

Dział  754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA  

                   PRZECIWPOŻAROWA                                                                        1.000 zł 

Rozdział  75414 Obrona cywilna 1.000 zł 

Dochody bieżące 1.000 zł 

§ 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 1.000 zł 

 

Dział  852  POMOC SPOŁECZNA                                                                         34.000 zł 

Rozdział  85216 Zasiłki stałe 34.000 zł 

Dochody bieżące 34.000 zł 

§ 2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin) 34.000 zł 
 

2. Zmniejsza się wydatki: 

Dział  754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA  

 PRZECIWPOŻAROWA                                                                        1.000 zł 

Rozdział  75414 Obrona cywilna 1.000 zł 

Wydatki bieżące 1.000 zł 

 



 4

Dział  852  POMOC SPOŁECZNA                                                                         34.000 zł 

Rozdział  85216 Zasiłki stałe 34.000 zł 

Wydatki bieżące 34.000 zł 

w tym: 

§ 3110 Świadczenia społeczne 34.000 zł 
 

§ 4 Wprowadza się zmianę planu wydatków budżetu gminy o kwotę 110.000 zł 

1. Zmniejsza się wydatki: 

Dział  754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA  

                   PRZECIWPOŻAROWA 50.000 zł 

Rozdział  75412  Ochotnicze straże pożarne 50.000 zł 

Wydatki bieżące 50.000 zł 
 

 Dział  710  DZIAŁALNO ŚĆ USŁUGOWA          50.000 zł 

 Rozdział  71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 50.000 zł 

    Wydatki bieżące 50.000 zł 
 

Dział  900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA   10.000 zł 

Rozdział  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 10.000 zł 

Wydatki bieżące 10.000 zł 
 

2. Zwiększa się wydatki: 

Dział  754  BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA  

                   PRZECIWPOŻAROWA 100.000 zł 

Rozdział  75412  Ochotnicze straże pożarne 100.000 zł 

Wydatki majątkowe 100.000 zł 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100.000 zł 
 

Dział  900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA   10.000 zł 

Rozdział  90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 10.000 zł 

Wydatki bieżące 10.000 zł 

w tym: 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10.000 zł 

 

§ 5 Uchyla się załącznik Nr 9 Plan Przychodów i Wydatków Gminnego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej stanowiący załącznik do Uchwały Nr XXXIV-239/09 Rady 



 5

Gminy Lasowice Wielkie z dnia 29 grudnia 2009 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 

2010 rok. 

§ 6 

1. Wprowadzić zmiany z załączniku Nr 10 Plan Dochodów Zadań Zleconych, który 

otrzymuje brzmienie jak z załączniku Nr 2 do niniejszej Uchwały. 

2. Wprowadzić zmiany z załączniku Nr 11 Plan Wydatków Zadań Zleconych, który 

otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 3 do niniejszej Uchwały.  

 

§ 7 Wprowadzić zmiany w załączniku Nr 3 Planowane zadania inwestycyjne na rok 2010, 

który otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 

§ 8 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


